事 務 連 絡
平成 30 年 8 月 1 日

組合員各位
関係団体・事業者各位

奈良県建築労働組合

書  記 局

書記局の夏期(お盆休み)休業のお知らせ

誠に勝手ながら、組合書記局の夏期(お盆休み)休業は、下記のとおりとさせていただきます。

記

８月１０日 ８月１１日 ８月１２日 ８月１３日 ８月１４日 ８月１５日 ８月１６日

（金） （土） （日） （月） （火） （水） （木）
○ 休 休 休 休 休 ○

※メール・ファックスは 24 時間受け付けております。

書記局からの連絡は８月１６日（水）からとなります。

ご不便をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。

以 上